Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Albacete
Circuito Albacete
Fecha 20/02/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:44.424
Media del dia 01:58.534
Pilotos en grupo avanzado 31
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.424
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.680
Pilotos en grupo iniciacion 25
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:51.353
Tiempo medio grupo iniciacion 02:04.256
Pilotos en grupo medio 29
Mejor tiempo grupo medio 01:44.946
Tiempo medio grupo medio 02:01.202
Pilotos en grupo prueba 28
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.528
Tiempo medio grupo prueba 02:00.347




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P25659 avanzado 01:44.424 | 01:44.424 | 00:00.000 | 00:14.109 | 00:00.000 [ 00:06.255 31
P25647 avanzado 01:44.453 | 00:00.028 | 00:00.028 | 00:14.080 | 00:00.028 [ 00:06.226 34
P25650 avanzado 01:44.495 00:00.041 | 00:00.070 | 00:14.039 | 00:00.070 [ 00:06.185 32
P25645 avanzado 01:44.513 | 00:00.018 | 00:00.088 | 00:14.020 | 00:00.088 [ 00:06.166 35
P25651 avanzado 01:44.645 | 00:00.131 | 00:00.220 | 00:13.888 | 00:00.220 [ 00:06.034 27
P25646 avanzado 01:44.705 | 00:00.060 | 00:00.280 | 00:13.828 | 00:00.280 | 00:05.974 35
P25623 medio 01:44.946 [ 00:00.240 | 00:00.521 | 00:13.587 | 00:00.000 [ 00:16.255 27
P25667 avanzado 01:44.975 | 00:00.028 | 00:00.550 | 00:13.559 | 00:00.550 [ 00:05.705 19
P25644 avanzado 01:45.065 [ 00:00.090 | 00:00.640 | 00:13.468 | 00:00.640 [ 00:05.614 26
P25637 prueba 01:45.528 [ 00:00.462 | 00:01.103 | 00:13.006 | 00:00.000 [ 00:14.819 37
wwwfornas avanzado 01:45.704 | 00:00.176 | 00:01.279 [ 00:12.830 [ 00:01.279 [ 00:04.976 43
antoniovalerabeviar | avanzado 01:46.723 [ 00:01.019 | 00:02.298 | 00:11.810| 00:02.298 [ 00:03.956 35
P25653 avanzado 01:47.842 00:01.119| 00:03.417| 00:10.691 | 00:03.417 [ 00:02.837 22
P25658 avanzado 01:47.849 | 00:00.006 | 00:03.424 | 00:10.684 | 00:03.424 [ 00:02.831 24
P25660 avanzado 01:47.926 | 00:00.076 | 00:03.501 | 00:10.608 | 00:03.501 [ 00:02.754 34
P25648 avanzado 01:48.657 | 00:00.731 | 00:04.232 | 00:09.876 | 00:04.232 [ 00:02.022 23
P20952 prueba 01:49.284 [ 00:00.626 | 00:04.859 | 00:09.249 | 00:03.756 [ 00:11.062 16
P25669 avanzado 01:49.364 [ 00:00.080 | 00:04.939| 00:09.169 | 00:04.939 [ 00:01.315 21
P25665 avanzado 01:50.066 [ 00:00.702 | 00:05.641 | 00:08.467 | 00:05.641 [ 00:00.613 39
P25657 avanzado 01:50.443 | 00:00.376 | 00:06.018 | 00:08.091 | 00:06.018 [ 00:00.237 17
P21270 prueba 01:50.953 [ 00:00.510 | 00:06.528 | 00:07.580 | 00:05.425 | 00:09.393 18
P25692 iniciacion 01:51.353 [ 00:00.400 | 00:06.928 | 00:07.180 | 00:00.000 [ 00:12.902 42
P25625 medio 01:51.613 | 00:00.259 | 00:07.188 | 00:06.921 | 00:06.666 [ 00:09.589 12
P25642 avanzado 01:52.014 [ 00:00.400 | 00:07.589 | 00:06.520 | 00:07.589 [ 00:01.333 32
P25638 avanzado 01:52.239  00:00.224 | 00:07.814 | 00:06.295| 00:07.814 [ 00:01.558 17
P25631 medio 01:52.328 | 00:00.088 | 00:07.903 | 00:06.206 | 00:07.381 [ 00:08.874 48
P25684 iniciacion 01:52.594 [ 00:00.266 | 00:08.169 | 00:05.939 | 00:01.240 | 00:11.661 39
P25666 avanzado 01:52.968 | 00:00.373 | 00:08.543 | 00:05.566 | 00:08.543 [ 00:02.287 41
P25697 iniciacion 01:53.442( 00:00.474 | 00:09.017 | 00:05.092 | 00:02.088 | 00:10.814 32
P25687 iniciacion 01:53.484 | 00:00.042 | 00:09.059 | 00:05.049 | 00:02.130 [ 00:10.771 14
P25652 avanzado 01:53.626 | 00:00.141 | 00:09.201 | 00:04.908 | 00:09.201 [ 00:02.945 19
P25635 prueba 01:53.760 [ 00:00.134 | 00:09.336 | 00:04.773 | 00:08.232 | 00:06.586 28
P16776 prueba 01:53.840 [ 00:00.079 | 00:09.415| 00:04.694 | 00:08.312 [ 00:06.507 20
P11701 prueba 01:53.867 [ 00:00.027 | 00:09.442 | 00:04.666 | 00:08.339 [ 00:06.479 21
P25620 medio 01:54.299 [ 00:00.431 | 00:09.874 | 00:04.235| 00:09.352 [ 00:06.903 32
P25656 avanzado 01:54.589 [ 00:00.289 | 00:10.164 | 00:03.945| 00:10.164 [ 00:03.908 41
P25608 medio 01:54.756 | 00:00.167 | 00:10.331| 00:03.778 | 00:09.809 [ 00:06.446 48
P25613 medio 01:54.848 [ 00:00.092 | 00:10.424 | 00:03.685 | 00:09.902 [ 00:06.353 30
P25668 avanzado 01:55.031 | 00:00.182 | 00:10.606 | 00:03.503 | 00:10.606 [ 00:04.350 23
P25643 avanzado 01:55.198 [ 00:00.167 | 00:10.773 | 00:03.336 | 00:10.773 [ 00:04.517 28
P25670 prueba 01:55.364 [ 00:00.166 | 00:10.939| 00:03.170 | 00:09.836 [ 00:04.983 42
P25632 medio 01:55.531 | 00:00.167 | 00:11.106| 00:03.003 | 00:10.584 [ 00:05.671 41
P25633 medio 01:55.534 00:00.002 | 00:11.109| 00:03.000 | 00:10.587 [ 00:05.668 35
P25663 avanzado 01:55.911 | 00:00.376 | 00:11.486| 00:02.623 | 00:11.486 | 00:05.230 50
P25699 iniciacion 01:56.188 | 00:00.277 | 00:11.763 | 00:02.346 | 00:04.834 [ 00:08.068 31
P25688 iniciacion 01:56.192 [ 00:00.004 | 00:11.768 | 00:02.341 | 00:04.839 [ 00:08.063 22
P25662 avanzado 01:56.278 | 00:00.085 | 00:11.853 | 00:02.256 | 00:11.853 [ 00:05.597 37
P25630 medio 01:56.365 | 00:00.087 | 00:11.940| 00:02.169 | 00:11.418 [ 00:04.837 47
P26431 prueba 01:56.367 | 00:00.001 | 00:11.942| 00:02.167 | 00:10.839 [ 00:03.980 17
P25628 medio 01:56.440 | 00:00.072 | 00:12.015| 00:02.094 | 00:11.493 [ 00:04.762 37
P25614 medio 01:56.525 | 00:00.085 | 00:12.100| 00:02.009 | 00:11.578 [ 00:04.677 28
P25617 medio 01:56.989 [ 00:00.464 | 00:12.564 | 00:01.545| 00:12.042 [ 00:04.213 24
P25664 avanzado 01:57.045 | 00:00.056 | 00:12.620 | 00:01.489 | 00:12.620 [ 00:06.364 52
P25681 iniciacion 01:57.095 [ 00:00.049 | 00:12.670| 00:01.439 | 00:05.741 [ 00:07.161 25
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P25611 medio 01:57.124 [ 00:00.029 | 00:12.699 | 00:01.410 | 00:12.177 | 00:04.078 | 40
P25690 iniciacion 01:57.176 [ 00:00.052 | 00:12.752] 00:01.357 | 00:05.823 | 00:07.079 18
P25686 iniciacion 01:57.499 [ 00:00.322 | 00:13.074 | 00:01.034 | 00:06.145 | 00:06.756 12
P25639 avanzado 01:57.560 [ 00:00.060 | 00:13.135] 00:00.974 | 00:13.135| 00:06.879 18
P25629 medio 01:58.481 [ 00:00.921 | 00:14.056 | 00:00.052 | 00:13.535| 00:02.720 14
P25607 medio 01:58.509 [ 00:00.027 | 00:14.084 | 00:00.024 | 00:13.562 | 00:02.692| 37
P25612 medio 01:58.826 [ 00:00.317| 00:14.401 | 00:00.292 | 00:13.880 | 00:02.375 35
P25636 prueba 01:59.035 | 00:00.208 | 00:14.610| 00:00.500 | 00:13.507 | 00:01.312| 33
P25654 avanzado 02:00.289 | 00:01.254 | 00:15.864 | 00:01.755| 00:15.864 | 00:09.609 | 26
P25621 medio 02:00.352 | 00:00.063 | 00:15.928 | 00:01.818 | 00:15.406 | 00:00.849| 23
P25609 medio 02:01.004 | 00:00.651 | 00:16.579 | 00:02.469 | 00:16.057 | 00:00.198 | 35
P25691 iniciacion 02:01.299 [ 00:00.295| 00:16.874 | 00:02.764 | 00:09.945 | 00:02.957 16
P25674 iniciacion 02:03.096 [ 00:01.797| 00:18.672 | 00:04.562| 00:11.743 [ 00:01.159] 35
P25695 iniciacion 02:03.200 [ 00:00.103 | 00:18.775| 00:04.665| 00:11.846 | 00:01.056| 36
P25671 prueba 02:04.152 [ 00:00.952 | 00:19.727 | 00:05.617| 00:18.624 [ 00:03.804| 23
P25624 medio 02:04.165 [ 00:00.013 | 00:19.740 | 00:05.630| 00:19.218 | 00:02.962 | 20
P25693 iniciacion 02:04.234 [ 00:00.069 | 00:19.809 | 00:05.700 | 00:12.880 [ 00:00.021 3
P25626 medio 02:04.261 [ 00:00.026 | 00:19.836 | 00:05.726 | 00:19.314 | 00:03.058 | 26
P25675 iniciacion 02:04.626 [ 00:00.365| 00:20.201 | 00:06.092 | 00:13.272( 00:00.370| 32
P25679 iniciacion 02:04.635 | 00:00.008 | 00:20.210] 00:06.101 | 00:13.281 | 00:00.379 9
P25610 medio 02:05.351 [ 00:00.715] 00:20.926 | 00:06.816 | 00:20.404 | 00:04.148 | 37
P25655 avanzado 02:05.806 [ 00:00.455] 00:21.381] 00:07.271 | 00:21.381 | 00:15.125] 20
P20549 prueba 02:06.958 | 00:01.152 | 00:22.533 | 00:08.423 | 00:21.430 | 00:06.610 8
P25673 iniciacion 02:07.048 [ 00:00.089 | 00:22.623 | 00:08.513 | 00:15.694 | 00:02.791 27
P25618 medio 02:07.567 | 00:00.519 ] 00:23.142| 00:09.033 | 00:22.620 | 00:06.365 37
P25677 iniciacion 02:07.745 | 00:00.177 ] 00:23.320] 00:09.210 | 00:16.391 | 00:03.488 | 30
P25683 iniciacion 02:07.799 [ 00:00.053 | 00:23.374] 00:09.264 | 00:16.445| 00:03.542| 31
P25602 medio 02:07.971 | 00:00.172 ] 00:23.546 | 00:09.436 | 00:23.024 | 00:06.768 | 33
P25694 iniciacion 02:08.284 | 00:00.313 | 00:23.859| 00:09.750 | 00:16.930 | 00:04.028 | 38
P25604 medio 02:08.547 | 00:00.263 | 00:24.122 | 00:10.013 | 00:23.600 | 00:07.345 9
P25685 iniciacion 02:10.101 [ 00:01.553 | 00:25.676 | 00:11.566 | 00:18.747 | 00:05.844 8
P25615 medio 02:13.261 | 00:03.160 | 00:28.836| 00:14.726 | 00:28.314 | 00:12.058 | 25
P25696 iniciacion 02:13.349 [ 00:00.088 | 00:28.924 | 00:14.814 | 00:21.995| 00:09.092| 31
P25680 iniciacion 02:13.585 [ 00:00.236 | 00:29.160| 00:15.051 | 00:22.232 | 00:09.329| 24
P25605 medio 02:16.221 | 00:02.635] 00:31.796 | 00:17.686 | 00:31.274 | 00:15.018| 34
P25603 medio 02:18.903 | 00:02.681 | 00:34.478| 00:20.368 | 00:33.956 | 00:17.700| 35
P25634 medio 02:22.943 | 00:04.040 | 00:38.518| 00:24.408 | 00:37.996 | 00:21.740| 33
P25672 prueba 02:23.432 [ 00:00.489 | 00:39.008 | 00:24.898 | 00:37.904 | 00:23.085 34
P25682 iniciacion 02:25.996 [ 00:02.563 | 00:41.571 | 00:27.461 | 00:34.642  00:21.739| 35
P25700 prueba 02:31.968 [ 00:05.971 | 00:47.543 | 00:33.433 | 00:46.440 ( 00:31.620| 33
P25676 iniciacion 02:32.129 [ 00:00.161 | 00:47.704 | 00:33.594 | 00:40.775( 00:27.872| 27
P25661 avanzado 04:04.288 [ 01:32.159| 02:19.864 | 02:05.754 | 02:19.864 | 02:13.608 1
P25698 iniciacion 06:02.233 [ 01:57.944 | 04:17.808 | 04:03.699 | 04:10.880 | 03:57.977 1
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